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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: Konserwacja i przeglądy sprzętu medycznego będącego na 
wyposażeniu 107 Szpitala Wojskowego z Przychodnią w Wałczu. Zamawiający na podstawie 
art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej „ustawą”, informuje o wpłynięciu do zamawiającego  
w terminie wniosku o wyjaśnienie treści SWZ.  

W związku z powyższym Zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz  
z udzielonymi odpowiedziami: 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 urządzeń z pozycji 3, 7, 15, 17, 
18, 19 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu? Jako autoryzowany serwis respiratorów Smiths 
dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy ze wskazanymi 
urządzeniami, dzięki czemu gwarantujemy najwyższą jakość przeprowadzonych usług. Obecny 
kompleksowy kształt pakietu nie pozwala naszej firmie na złożenie dla Państwa korzystnej 
oferty. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
 

2. Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dni, aby umożliwić naszej 
firmie złożenie korzystnej oferty. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie treści wzoru umowy o następujący zapis: 
„ W przypadku opóźnień w dokonywaniu płatności przez Zamawiającego, przekraczających 30 
dni kalendarzowych, Wykonawca zastrzega sobie prawo do wstrzymania świadczenia usług 
serwisowych w zakresie tej umowy, aż do momentu całkowitego uregulowania przez 
Zamawiającego zobowiązań finansowych wobec Wykonawcy.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy urządzenia w przypadku 
konieczności sprowadzenia części – do 6 tygodni? Prośbę motywujemy faktem, że dostawa 
części zamiennych od producenta Smiths wynosi od 4 do 6 tygodni, przez co niemożliwa będzie 
realizacja naprawy w terminie wymaganym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  


